
入札期日 令和元年５月２３日（木）

入札場所 砺波市役所東別館第１会議室

番号 時刻

6 10:00 1 ㈱藤井組
2 川田工業㈱
3 笹島工業㈱
4 中越興業㈱
5 安達建設㈱
6 アルカスコーポレーション㈱
7 ㈱森組
8 梅本建設工業㈱
9 ㈱丸泉

10 ㈱福光組
11 立野原建設・松本建材経常共同企業体

12 ㈱斉藤組
13 上坂建設㈱
14 得能建設工業㈱
15 東洋道路興業㈱
16 ㈱土居建設

落札業者

番号 時刻

7 10:20 1 ㈱協和　南砺支店
2 ㈱建技　南砺支店
3 ㈱国土開発センター　西部営業所

4 ㈱新日本コンサルタント　南砺営業所

5 ㈱上智　南砺支店
6 ㈱中部設計

落札業者

28,030,000
28,020,000
28,110,000
28,050,000
28,110,000
28,070,000
28,030,000

28,100,000
辞退
28,080,000
28,120,000
28,070,000
28,100,000
28,080,000
28,090,000
28,000,000

入　札　結　果

事　　業　　名 指　　名　　業　　者 工 期 等

業　者　名 １回目入札価格（税抜）

南砺リサイクル
センター
最終処分場覆土
等工事 令和元年12月13日

落札価格（税抜） 予定価格（税抜）

㈱丸泉 ¥28,000,000 ¥28,150,000

事　　業　　名 指　　名　　業　　者

㈱中部設計

1,650,000
令和元年12月18日1,600,000

1,620,000

落札価格（税抜） 予定価格（税抜）

¥1,550,000 ¥1,680,000

1,550,000

業　者　名 １回目入札価格（税抜）

南砺リサイクル
センター
最終処分場覆土
等工事
施工監理業務委
託

1,630,000
1,600,000

工 期 等


